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فراســــــو
وزیر خارجه روسیه:

  غرب به مخالفانش
 انگ قانون شکنی می زند

ینکه کشورهای غربی  وزیر خارجه روسیه با بیان ا
نین  سعی در جایگزین کردن نظم کنونی جهانی با قوا
رند، گفت غرب به هر کشوری  مطلوب خودشان دا
 که مخالف آن عمل کند، تهمت قانون شکنی می زند. 
»سرگئی لاوروف« بار دیگر بر آمادگی مسکو برای 
گفت وگو با همه کشورهایی که خواستار رسیدن به تفاهم 
دوجانبه هستند، تاکید کرد. لاوروف طی یادداشتی در 
نشریه »کامرسانت« نوشت: »انتخاب ما، تقابل و درگیری 
نیست. ما همواره برای گفت وگوی صادقانه با هرکسی 
ثبات کند، آماده هستیم  که آمادگی متقابل خود را ا
تا به توازن منافع که ریشه در قوانین بین المللی دارد، 
برسیم.« وی درباره رویکرد کشورهای غربی در قبال دیگر 
کشورها توضیح داد: »غرب نمی خواهد درباره مسائل 
برابری و دموکراسی در عرصه بین المللی صحبت کند 
و از حفظ تضارب آراء صریح با کسانی که نقطه نظرها و 
ارزش های متفاوتی دارند، هراسان است. غرب همزمان با 
موعظه کردن درباره دموکراسی و برابری در کشورهای 
خودشان و مطالبه کردن از دیگران برای دنباله روی از آنها، 
ولی نمی پذیرد که درباره راه هایی برای مطمئن شدن از 
وجود دموکراسی و برابری در عرصه بین المللی صحبت 
کند.« وزیر خارجه روسیه ادامه داد: »نقاب برتری ]که 
ز تعامل در  غرب به چهره زده[، ضعف و هراس آن ا
مکالمه ای صریح را پنهان می کند... چنین رویکردی با 
ایده و تفکرات آزادی، در تضاد آشکار است... غرب سعی 
دارد با تحمیل مفهوم نظم مبتنی بر قانون، مسیر گفت وگو 
را از مسائل مهم به موضوعات مطلوب خود منحرف کند، 
جایی که هیچ صدای مخالفی شنیده نشود.« لاوروف 
طی یادداشت خود در کامرسانت، با اشاره به تلاش های 
کشورهای غربی برای جایگزین ابزارهای حقوق بین المللی 
با قوانین خودشان، تصریح کرد این مساله نشان می دهد 
آنها می خواهند برای عرصه جهانی قانون گذاری کنند 
ین باره  و بر کشورهای دیگر مسلط شوند. وی در ا
د: »زمانی که کسی خلاف خواست غرب  توضیح دا
عمل کند، به سرعت با ادعای بی اساس »شکسته شدن 
قوانین واکنش نشان می دهند و خود را برای پاسخگو 
کردن عامل آن، محق جلوه می دهند.« رئیس دستگاه 
دیپلماسی روسیه درباره شرط گذاشتن کشورهای 
 غربی برای عادی سازی روابط با مسکو مبنی بر اینکه 
»روسیه سر عقل بیاید و امتیازهای لازم را بدهد« نیز 
تاکید کرد، چنین اظهاراتی دیگر معنای خود را از دست 
داده است. پیش از این نیز »دیمیتری پسکوف« سخنگوی 
ینکه تنش های اخیر با روسیه را  کاخ کرملین با بیان ا
کشورهای غربی آغاز کردند، از آنها خواست که آرام باشند 

و تفکرات ضد روسی را کنار بگذارند.

عبدا... عبدا...:

 مردم در صورت تحمیل جنگ 
چاره ای جز دفاع ندارند

رئیـس شورای عالـی مصالحـه  ملی افغانستان 
با بیان اینــکه صلـح خواسـت، نیـت و آرزوی 
م.ردم افغانـستان است، تاکیـد کـرد در صــورت 
 تحمیل جنگ، مردم چاره ای جز دفاع ندارند.

... عبدا... گفت که صلح خواست، نیت و  عبدا
آرزوی مردم افغانستان است، اما در صورت 
تحمیل جنگ، مردم چاره ای جز دفاع ندارند. 
عبدا... عبدا...  )دوشنبه، ۷ تیر( در نشستی افزود 
که باور او هنوز هم به راه حل صلح آمیز قضیه  
افغانستان تغییر نکرده و تلاش ها را در این زمینه 
ادامه می دهد، اما در عین زمان دفاع از مردم و 
حمایت مردم از نیروهای امنیتی و دفاعی در 
اولویت قرار دارد. وی تاکید کرد که گفت وگو 
بهترین راه حل است، اما از نتیجه  گفت وگوهای 
که تاکنون صورت گرفته، بر می آید که طالبان 
نیتی برای دست یافتن به راه حل سیاسی ندارند. 
وی خاطرنشان کرد که طالبان با لجاجت به 
دنبال وقت کُشی در مذاکرات صلح هستند و 
تعهدی به پیشرفت گفت وگوها نشان نمی دهند. 
عبدا... عبدا...  تأکید کرد: »اگر تشدید جنگ 
یا تعلل در گفت وگوها براساس یک محاسبه  
نادرست باشد که از طریق جنگ یک طرف 
می تواند به افغانستان مسلط شود، یک اشتباه 
محض است«. رییس شورای عالی مصالحه  ملی 
افغانستان تصریح کرد هر طرفی که این اشتباه را 
مرتکب شود، مسئول ادامه  جنگ و خون ریزی در 
کشور، کشته شدن افغان ها و رنج و مصیبت مردم 
خواهد بود. به گفته  وی، طالبان در گذشته حضور 
نیروهای خارجی را بهانه ای برای ادامه  جنگ 
عنوان می کردند، اما در هفته های آینده حضور 
نیروهای خارجی در افغانستان به پایان می رسد و 
دیگر هیچ بهانه ای برای تخریب ساختارهای این 
کشور، ایجاد تشویش میان مردم و آواره کردن 
آنان وجود ندارد. عبدا... عبدا... به سقوط شماری 
از شهرستان های افغانستان نیز اشاره کرد و گفت 
که او یقین دارد به زودی این روند به حمایت 
مردم افغانستان متوقف خواهد شد. به گفته  
او، طالبان نیز متوجه خواهند شد چیزی را که 
راه حل فکر می کنند، راه حل نیست. او گفت که 
پخش ذهنیت سقوط شهرستان ها طبق برنامه  
قصدی حکومت و یا از حکومت و ایالات متحده  
آمریکا، باعث پریشانی بیشتر مردم افغانستان 
شد. وی افزود که براساس برداشت و شناختی 
که او از وضعیت دارد، سقوط برنامه ریزی شده 
شهرستان ها درست نیست، اما مردم افغانستان با 
یک واقعیت غیرقابل انکار مواجه هستند. به گفته  
او، خروج نیروهای خارجی نیز بر وضعیت تأثیر 
داشت و مشکلات و ضعف هایی را که از گذشته 
وجود داشت، پیچیده تر کرد. این درحالی است 
که براساس ادعای گروه طالبان، در دو ماه اخیر 
بیش از ۷۰ شهرستان به دست این گروه سقوط 
کرده است. نیروهای امنیتی و دفاعی به حمایت 
نیروهای مردمی حدود ۱۰ شهرستان را از طالبان 
پس گرفته اند. در شماری از ولایت ها مردم 
در حمایت از نیروهای امنیتی و دفاعی بسیج 
شده اند. مجلس نمایندگان از حکومت خواسته 
است که نیروهای بسیج مردمی را در چارچوب 

ارتش محلی جذب و از آنان حمایت کند.

 ایتالیا؛ از اوج شیوع کرونا
 تا رهایی از ماسک

ایتالیا که سال گذشته بیشترین آمار ابتلا 
به کرونا در اروپا را به خود اختصاص داده بود، 
اکنون با اعلام وضعیت سفید به کشوری رها 
از ماسک و کم خطر از نظر شیوع ویروس 
تبدیل شده است.به گزارش ایرنا به نقل از 
خبرگزاری فرانسه، این نقطه عطف برای 
اولین کشور اروپایی است که فوریه ۲۰۲۰ 
مورد هجوم همه گیری جهانی قرار گرفت.

به موجب حکمی که از روز دوشنبه به اجرا 
درآمد، وزارت بهداشت ایتالیا برای اولین 
بار همه ۲۰ منطقه این کشور را سفید و 
 با میزان خطر پایین از نظر موارد ابتلا به 
کووید – ۱۹ اعلام کرد.این بدان معناست که 
زدن ماسک در اماکن عمومی الزامی نیست، 
خبری خوشایند در سراسر این کشور که 
انتظار می رود در هفته جاری با موج گرمای 
۴۰ درجه سانتیگراد در برخی مناطق جنوبی 
همراه باشد.ایتالیا که زمانی نماد بحران کرونا 
در غرب بود، کشوری که تصاویری از انتقال 
تابوت ها توسط کامیون های ارتش آن در 
سراسر جهان منتشر شد، در هفته های اخیر 
شاهد کاهش شدید موارد ابتلا به کووید – ۱۹ 
و مرگ و میر ناشی از این بیماری بود.براساس 
اعلام دولت ایتالیا، یک سوم از جمعیت بالای 
۱۲ سال این کشور تا روز یکشنبه واکسینه 
شدند.گردشگران از اتحادیه اروپا، انگلیس، 
آمریکا، کانادا و ژاپن که مدت زمانی طولانی از 
ورود به ایتالیا منع شده بودند، پس از لغو الزام 
قرنطینه برای بازدیدکنندگان واکسینه شده 
و افرادی که نتیجه آزمایش کرونای آنها منفی 
است، به این کشور باز می گردند.در همین 
حال، با وجود پیشرفت در مهار بحران کرونا، 
روبرتو اسپرانزا وزیر بهداشت ایتالیا از مردم 
این کشور خواسته است مراقب باشند.پس 
از یک دوره طولانی مدت قرنطینه کامل یا 
جزئی منطقه ای برای مقابله با موج دوم کرونا، 
محدودیت ها از اواخر ماه گذشته در سراسر 
این کشور کاهش یافت. در سراسر کشور 
ایتالیا منطقه زرد اعلام شد که بدین ترتیب 
آزادی های بیشتری را برای مردم به ارمغان 
آورد، هرچند که محدودیت های رفت و آمد 

شبانه به قوت خود باقی ماند.

خبــــــر

ویــــــژه

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه و شی 
جین پینگ همتای چینی وی در گفت و گویی 
مجازی قرارداد مشارکت راهبردی، دوستی 
و همکاری بین دو کشور را تمدید کردند. 
خبرگزاری ریانووستی با اشاره به گفت وگوی 
پوتین و شی جین پینگ در فرمت گفت و 
گوی مجازی خاطرنشان کرد که دو طرف 
بیانیه مشترکی صادر و در آن به تمدید قرارداد 
مشارکت راهبردی، دوستی و همکاری بین 
روسیه و چین اشاره کردند. قرارداد مشارکت 
راهبردی، دوستی و همکاری بین روسیه و 
چین در ماه جولای سال ۲۰۰۱میلادی توسط 
ولادیمیر پوتین و جیانگ زمین رهبر وقت چین 
در مسکو امضا شد و در ماه مارس )اسفند- 
فروردین(  دو کشور برای تمدید قرارداد برای 
پنج سال دیگر توافق کردند. پوتین در این 
گفت و گو اظهار داشت که روابط روسیه و چین 
به سطح بی سابقه ای رسیده و می تواند نمونه ای 
برای همکاری های بین المللی باشد. دیمیتری 
پسکوف سخنگوی رئیس جمهوری روسیه 
در مورد مذاکرات پوتین و شی جین پینگ 
به خبرنگاران گفت که این گفت و گو از طریق 
کانال ویژه بسته برگزار شد که به معنی آن 
است که مذاکرات در شرایط بسیار سری برگزار 
شد و حاکی از اعتماد ویژه مقام های دو کشور 
به یکدیگر است. وزیر امور خارجه روسیه به 
تازگی گفت: روابط بین مسکو و پکن در سطوح 
سران دو کشور و نیز روابط بین مردم در حال 
توسعه است و به بالاترین سطح در تاریخ دو 
کشور رسیده است و معتقدم که چنین ارزیابی 
از روابط دوجانبه بسیار منصفانه خواهد بود. 
لاوروف روز دوم فروردین ماه پیش از سفر به 
چین در گفت و گو با رسانه های چینی تصریح 
کرد: رسیدن روابط دو کشور به سطح بی سابقه، 
تا حدود زیادی بخاطر اجرای توافقنامه دوستی 

و همکاری و حسن همجواری بوده است که در 
سال ۲۰۰۱ توسط ولادیمیر پوتین و جیانگ 
زمین روسای جمهوری روسیه و چین امضا شد. 
لاوروف خاطرنشان کرد: این یک سند تاریخی 
است و زیربنای ایجاد سطح بالاتر روابط بین 
روسیه و چین رافراهم می کند. وی خاطرنشان 
کرد که برای روسیه، چین یک شریک راهبردی 
واقعی و یک هم پیمان محسوب می شود و 
همکاری دو کشور در سطح بین المللی بر امور 
جهانی و منطقه ای تاثیر ثبات بخش دارد. وزیر 
خارجه روسیه گفت: ما معتقدیم که روابط توام 
با اعتماد متقابل با چین می تواند الگویی برای 
دیگر کشورها ازجمله کشورهایی باشد که 
سعی دارند با مسکو و پکن روابط از نوع دیگر 
و بر اساس اصول غیربرابر بنا کنند. در حالی که 
به علت یکجانبه گرایی های دولت آمریکا، روابط 
واشنگتن با چین سردتر از هر زمانی است چین 
و روسیه گرم ترین سال های مناسبات دوجانبه 
را تجربه می کنند پیامی آشکار از سوی دو 
کشور برای آنهایی است که در آمریکا کماکان 
چین را یک تهدید می پندارند. مانع تراشی های 
سیاسی، امنیتی و اقتصادی و رویکرد ضد 

چین دولت دونالد ترامپ، به همان نسبت که 
مناسبات واشنگتن و پکن را به پایین ترین سطح 
رساند، باعث شد چین و روسیه هر روز گام های 
بلندتری برای تقویت مناسبات راهبردی بردارند 
آنها تبادلات را افزایش دادند و مناسباتی قوی 
در عرصه های سیاسی،  اقتصادی و نظامی برقرار 
کردند و متفقا از یکجانبه گرایی واشنگتن انتقاد 
و ابزار انزجار کردند. با روی کار آمدن دولت 
جدید آمریکا به رهبری »جو بایدن« بار دیگر 
این مساله که روابط سه جانبه چین، روسیه و 
آمریکا با چه تغییراتی روبه رو خواهد شد، مورد 
توجه کشورها و تحلیلگران قرار گرفته است 
به خصوص آنکه بایدن، مسکو را بزرگترین تهدید 
برای امنیت ملی آمریکا می داند و مدعی رقابت 
راهبردی و دشوار با چین است. از سوی دیگر 
به نظر می رسد که برای چین و روسیه تقویت 
روابط راهبردی یکی از راه ها و ابزارهای لازم 
برای مقابله با فشارهای فزاینده آمریکا است و 
چنانچه این فشارها افزایش یابد، چین و روسیه 
نیز گام هایشان را برای همکاری های بیشتر 
مستحکم تر خواهند کرد و با قدرت و اقتدار 
بیشتری در مقابل یکجانبه گرایی آمریکا قد علم 

خواهند کرد. چندی پیش »وانگ یی« وزیر امور 
خارجه چین در گفت و گوی تلفنی با »سرگئی 
لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه گفت: به رغم 
هر فراز و فرودی در عرصه بین المللی، روابط 
پایدار چین و روسیه باید پایدارتر باشد. وانگ 
گفت: آمریکا هنوز دست از یکجانبه گرایی 
و تحریم ها برنداشته است، این کشور خلاف 
گرایش های موجود جهانی حرکت می کند اینها 
ننگ بزرگی برای دنیای امروز است. لاوروف نیز 
ضمن ابراز مخالفت شدید با اقدامات آمریکا بر 
مقابله با تکروی های این کشور تاکید کرد: چین 
و روسیه باید در برابر فشارها و سرکوب های 
آمریکا مقاومت کنند و برای حفاظت از منافع 
مشترک و حفظ ثبات و همکاری بین المللی، 
تلاش های مشترک داشته باشند. چین و روسیه 
همچنین برای دفاع از منافع اصلی و نگرانی 
های راهبردی خود، هماهنگی نزدیک و قاطعانه 
دارند برای نمونه در موضوع تایوان روس ها از 
مواضع چین حمایت می کنند و پکن در سوریه 
و یا شبه جزیره کریمه مدافع اقدامات روسیه و 
مخالف تحریم های آمریکا است. همکاری چین و 
روسیه نه تنها در زمینه نظامی و امنیتی بلکه در 
قلمروهایی نظیر اقتصاد ، سیاست، دیپلماسی، 
فرهنگ، علم و فناوری و بهداشت عمومی 
بسیار انعطاف پذیر و جامع و در پاره ای موارد 
بسیار متمرکز است همانطور که در اجلاس 
سالانه سازمان همکاری شانگهای در آذر ماه، 
رهبران دو کشور چین و روسیه به همراه دیگر 
کشورهای عضو توافق کردند که در زمینه تولید 
و توزیع واکسن کووید ۱۹ و توسعه اقتصاد 
دیجیتال همکاری کنند. مسکو و پکن افزایش 
حجم مبادلات بازرگانی به سطح ۱۰۰ میلیارد 
دلار را به عنوان هدف راهبردی اعلام کرده و در 
این مسیر و توسعه مشارکت راهبردی حرکت 

می کنند.
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وزیر دادگستــری سابــق آمریکا در تازه تریـــن 
افشاگری خود گفته است که ادعاهای دونالد ترامپ 
درباره تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ از 
همان ابتدا مزخرف بود. ویلیام بار وزیر دادگستری 
دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا که از 
چهره های مورد اعتماد و نزدیک به وی بود در کتابی 
که درباره اواخر دوران حضور ترامپ در کاخ سفید 
نوشته شده است ادعاهای ترامپ درباره تقلب در 
انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده را مزخرف 
خوانده است. این افشاگری در کتابی با نام »خیانت« 
که توسط »جاناتان کارل« مدیر دفتر شبکه ای بی 
سی نیوز در واشنگتن نوشته شده است قرار است 
در ماه نوامبر به صورت عمومی منتشر شود. بخشی 
از این کتاب مربوط به روابط ویلیام بار با ترامپ 
در روزهای آخر حضور در دولت و ادعاهای وی 
درباره تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ 
آمریکاست. بار در مصاحبه با نویسنده این کتاب 
گفته: اگر شواهد و مدارکی وجود داشت من هیچ 
انگیزه ای برای رد آن نداشتم اما ظن من در تمام 
این مدت این بود که هیچ مدرکی وجود ندارد و این 
ادعاها مزخرف هستند. داستان کل سابق آمریکا 

افزود: ادعاها درباره اینکه دستگاه های رای گیری  
در سراسر کشور برای تغییر نتیجه به نفع بایدن 
دستکاری شده بودند هم صحت نداشت. بار با بیان 
اینکه از همان اول می دانستیم این ادعاها مزخرف 
هستند اضافه کرد، این دستگاه های شمارش آراء همه 
چیز را ذخیره می کنند. و هیچ مغایرتی در هیچجا 
مشاهده نشد. من هیچ اختلافی ندیدم. ویلیام بار در 
 ادامــه افشاگریــهای خــود همچنــین گفته که 
»میچ  مک کانل« رهبر اکثریت جمهوری خواهان در 
سنا در آن زمان از او خواسته است که علیه ادعاهای 
 ترامپ درباره تقلب در انتخابات صحبت کند. 
مک کانل از جمله جمهوری خواهانی بود که ترامپ 
را در ادعای تقلب همراهی نکرد و پس از اعلام نتایج 
به جو بایدن پیروزی در انتخابات را تبریک گفت. 
جنجال انتخاباتی دونالد ترامپ که از ساعاتی بعد 
از اعلام نتایج انتخابات شروع شد در نهایت در 
روز پنج ژانویه ۲۰۲۱ منجر به حمله هزاران نفر از 
هواداران وی به ساختمان کنگره آمریکا و کشته 
شدن حداقل 5 نفر شد. اقدامات ترامپ همچنین 
منجر به استیضاح وی در مجلس نمایندگان نیز شد 

اما در مجلس سنا این اقدام با شکست مواجه شد.

وزیر دادگستری دولت ترامپ: 

ادعاها درباره تقلب در انتخابات مزخرف بود

تمدید قرارداد مشارکت راهبردی روسیه و چین

حشد شعبی عراق با صدور بیانیه ای به حمله جنگنده های 
آمریکایی به مواضع حشدالشعبی در مرز این کشور با سوریه واکنش 
نشان داد. به گزارش السومریه، حشد الشعبی عراق با صدور بیانیه ای 
به حمله جنگنده های آمریکایی به مواضع حشدالشعبی در مرز این 
کشور با سوریه واکنش نشان داده است. در این بیانیه با اشاره به 
اینکه حمله هوایی به مواضع حشد شعبی در داخل عراق رخ داده 

است و چهار رزمنده حشد الشعبی به شهادت رسیده اند، تاکید شده 
است که این رزمندگان در حال حراست از مرزهای عراق و ممانعت 
از نفوذ داعش به عراق بودند. حشد الشعبی ضمن محکوم کردن این 
حمله و تسلیت به خانواده این شهیدان بر محفوظ بودن حق واکنش 
به این حملات و مجازات عاملان آن در اراضی عراق تاکید کرد. در 
این بیانیه تاکید شده است که این حمله به منظور تضعیف عراق و 

نیروهای امنیتی و حشد شعبی آن است. حشدالشعبی با اشاره به 
اینکه همه دنیا شاهد اقدامات حشدالشعبی در نابودی داعش و دفع 
خطر آن از دنیا بودند، این حمله آمریکا را به نفع گروه های تروریستی 
دانست. در بیانیه حشد الشعبی از مواضع دولت عراق و تلاش برای 
روشن کردن تکلیف موضوع خروج نیروهای خارجی در این کشور 

تمجید شده و بر حاکمیت کامل عراق تاکید شده است.

بیانیه حشدالشعبی درباره حمله هوایی آمریکا

سخنگوی وزارت خارجه عراق در بیانیه ای: 
حمله آمریکا نقض حاکمیت ملی و خروج صریح از عرف بین المللی است

سخنگوی وزارت خارجه عراق  در بیانیه ای ضمن محکومیت این حمله اعلام کرد: وزارت خارجه بار دیگر 
مخالفت کامل خود را با این مساله که خاک عراق به میدانی برای تسویه حساب ها تبدیل شده و عراق طرفی در 
هر درگیری و کشمکشی باشد، اعلام می کند. به گزارش سومریه نیوز، احمد الصحافی، سخنگوی وزارت خارجه 
عراق در بیانیه ای ضمن محکومیت این حمله اعلام کرد: وزارت خارجه بار دیگر مخالفت کامل خود را با این 
مساله که خاک عراق به میدانی برای تسویه حساب ها تبدیل شده و عراق طرفی در هر درگیری و کشمکشی 
باشد، اعلام کرده و آن را به منزله تعرض به حاکمیت ملی خود و نقض آن و نیز نقض آشکار عرف و منشورهای 
 بین المللی می داند. الصحافی در ادامه با تاکید بر پایبندی وزارت خارجه به حاکمیت و وحدت عراق و نیز 
هر اقدامی که موجب تقویت این مساله شود، اظهار کرد: دولت عراق به تحقیقات خود و هر اقدامی که ضامن 

حق حاکمیتی اش باشد، برای جلوگیری از هر تنشی که مخل امنیت و ثبات کشور شود، ادامه می دهد. 

پس از رأی عدم اعتماد پارلمان

نخست وزیر سوئد استعفا کرد
 نخست وزیر سوئد یک هفته پس از رأی عدم اعتماد پارلمان این کشور استعفا کرد. به گزارش رویترز، 
»استفان لوفن« نخست وزیر سوئد اعلام کرد که از سِمت خود استعفا داده است. بر اساس اعلام این خبرگزاری، 
 نخست وزیر سوئد با ارسال نامه ای به رییس پارلمان کشورش این موضوع را رسما اعلام کرد. استعفای 
»استفان لوفن« از نخست وزیری سوئد پس از آن روی داد که وی هفته گذشته رأی اعتماد خود را از دست 
داد. او در نامه خود از پارلمان کشورش خواست به جای برگزاری انتخابات زود هنگام، برای تشکیل دولت جدید 
تلاش کند. این در حالی  است که پارلمان سوئد دوشنبه هفته گذشته به »استفان لوفن« نخست وزیر این کشور، 
رای عدم اعتماد داده بود. در جلسه پارلمان، ۱۸۱ نفر از اعضای مجلس سوئد به لوفون رای منفی دادند. یکی از 
احزاب چپ گرای دولت که ۲۷ عضو در مجلس سوئد دارد خواستار برگزاری جلسه رای اعتماد به لوفون شده 
بود. لوفن که یک سوسیال دموکرات است از سال ۲۰۱۴ قدرت را در سوئد در دست دارد. اکنون که لوفن از 
سمت نخست وزیری کناره گیری کرده است، رئیس مجلس عهده دار سمت نخست وزیری سوئد می شود. لوفن 

بعد از رای عدم اعتماد پارلمان سوئد، در اظهاراتی گفت: باید فکر کنیم که چه گزینه ای برای سوئد بهتر است.


